РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН Сызранский
СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Междуреченск
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от  «14» марта 2018 года                                               №7
О рассмотрении муниципальной программы городского поселения Междуреченск « Модернизация и развитие автомобильных дорог общего пользования городского поселения Междуреченск муниципального района Сызранский Самарской области на 2018-2020годы»
               Обсудив  муниципальную программу городского поселения Междуреченск «Модернизация и развитие автомобильных дорог общего пользования городского поселения Междуреченск муниципального района Сызранский Самарской области на 2018-2020 годы»,
 Собрание представителей городского поселения Междуреченск муниципального района Сызранский

РЕШИЛО:

1.       Письменную информацию администрации городского поселения Междуреченск муниципального района Сызранский Самарской области   принять к сведению.

        2.    Рекомендовать администрации городского поселения Междуреченск муниципального района Сызранский  (в лице главы городского поселения):
2.1  подготовить и направить в представительный орган городского поселения Междуреченск муниципального района Сызранский  план  мероприятий по восстановлению и устройству недостающего электроосвещения по дорогам общего пользования  по программе «Модернизация и развитие автомобильных дорог общего пользования городского поселения Междуреченск муниципального района Сызранский Самарской области на 2018-2020 годы», в том числе финансового до 30 марта 2018 года.
3.       Контроль за выполнением настоящего  решения возложить на постоянную комиссию по благоустройству, жилищно-коммунальному обеспечению и взаимодействию с хозяйствующими субъектами.

Председатель

Собрания представителей

городского поселения Междуреченск

муниципального района Сызранский
Самарской области                                                                 В.В. Лещев